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Kasutatud materjalid:
Pitsalu liivamaardla nr 920 registrikaart.
Pitsalu V uuringuruumi liiva varu geoloogiline uuring. 2025. Maavarauuringud OÜ.
Kitsendused Maa- ja Ruumiameti kitsenduste kaardirakendusest.
Topogeodeetiline mõõdistus seisuga 11.02.2025. Mõõdistas geodeet Tiit Kalmus.
Koordinaadid L-Est 97 süsteemis, kõrgused EH2000 süsteemis.
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Dozerland OÜ  aadress: Aia tn 24-4, Pärnu linn, Pärnu linn  80014
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Diplomeeritud geoloogia- ja mäeinsener Ain Põldvere
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Maantee kaitsevööndi piir
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Pitsalu liivakarjääri
mäeeraldise teenindusmaa piir

Märkused
Taotletav mäeeraldis jääb Rapla- ja Pärnumaa maavarade teemaplaneeringu uuringuruumi alale.
Mäeeraldise, ühtlasi varuploki 10 aT lamam jääb põhjaveetasemest kõrgemale,  18,5 m abs. kõrgusele.

Püsiva nõlva alumine piir
(ülemine piir langeb kokku mäeeraldise piiriga)
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Pitsalu III liivakarjääri mäeeraldise  piir, 
nurgapunkt ja nr

Pitsalu III liivakarjääri mäeeraldise  
teenindusmaa piir, nurgapunkt ja nr

Pitsalu liivamaardla varuploki  
piir, number ja varu kategooria
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Uuringukaevandite koordinaadid

Ka 1
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Ka 5
Ka 6
Ka 7
Ka 8
Ka 9
Ka 10
Ka 11
Ka 12

6492824,4
6492808,2
6492804,1
6492816,4
6492802,3
6492885,4
6492927,0
6492914,6
6492868,9
6492868,7
6492916,7
6492823,5

523879,8
523879,6
523817,9
523810,9
523770,1
523860,7
523857,2
523809,0
523811,0
523726,8
523718,9
523740,3

Uuringupunkt X (L-Est, m) Y  (L-Est, m) Z  (EH2000, m)

Pindala 2,50 ha

Y  (L-Est, m)

X (L-Est, m)

Pindala 2,30 ha
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